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Utbildningsnämnden 2014-05-22 

Komplettering till yttrande över ansökningar om 
godkännande av huvudman för fristående 
gymnasieskolor i Stockholms stad. 

Svar på remisserna 32-2014:716 och 32-2014:930 från 

Skolinspektionen. 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen från 

Skolinspektionen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

 

Anders Carstorp       Ann Hellenius 

Utbildningsdirektör      T.f. avdelningschef 

 

 

Ärendet/förvaltningens synpunkter 

Skolinspektionen har tidigare till Stockholms stad remitterat totalt 

59 ansökningar om godkännande som huvudman för fristående 

gymnasieskola, varav två ansökningar avser gymnasiesärskolan, 

från och med läsåret 2015/2016 i Stockholms stad och län. 

Remissvar från utbildningsnämndens möte den 10 april avseende 

ovanstående ansökningar har ingetts till Skolinspektionen. 

 

Den 2 april 2014 inkom två nya remisser avseende samma läsår från 

Skolinspektionen för yttrande om godkännande som huvudman för 

fristående gymnasieskola i Stockholms stad. Ansökande huvudmän 

är stiftelsen KFUM Söder Fryshuset och stiftelsen Stadsmissionens 

skola i Stockholm.  

 

Ansökningarna avser organisatoriska förändringar och inte någon 

utökning av de på skolorna redan befintliga programmen. 
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Stiftelsen KFUM Söder vid Mårtendalsgatan ämnar lägga ned 

utbildningarna Ekonomiprogrammet och Handelsprogrammet vid 

Fryshusets Handelsgymnasium om stiftelsen får tillstånd att utöka 

verksamheten vid Skolenheten Fryshusets gymnasium med 

Ekonomiprogrammet och Handelsprogrammet.  

 

Stiftelsen Stadsmissionens skola i Stockholm har 

gymnasieverksamhet på två skolenheter i Liljeholmen men vill nu 

förlägga samtliga gymnasieutbildningar under en och samma 

skolenhet.  

 

Förvaltningens bedömning är att det utifrån föreliggande 

remissunderlag inte går att påvisa att dessa två ansökningar om 

etablering av fristående gymnasieskolor medför negativa 

ekonomiska, organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser för 

stadens skolväsende enligt gällande lagstiftning.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom tillhandahållaravdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remissen från Skolinspektionen. Beslutet justeras 

omedelbart. 

 


